[image: image1.jpg]

Городской округ Долгопрудный Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,

городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,

тел./факс: (495) 408-88-75

sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru
РЕШЕНИЕ

  «21» октября 2024 года                                                                                    № 24 - р

Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный

Московской области

На основании Устава городского округа Долгопрудный Московской области, решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области                     от 21.10.2024 № 23-нр «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области», Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

  1. Образовать следующие постоянные комиссии Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области (далее по тексту – постоянные комиссии):

1.1. по экономическим вопросам;

1.2. по правовым вопросам;

1.3. по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства;

1.4. по вопросам здравоохранения и социальной политики;

1.5. по вопросам культуры, туризма и общественных связей;

1.6. по вопросам образования;

1.7. по вопросам спорта и молодежной политики.

2. Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

2.1. в Состав постоянной комиссии по экономическим вопросам включить:

1) Андрееву Елену Сергеевну;

2) Балакирева Виталия Владимировича;

3) Еремина Вячеслава Александровича;

4) Соколову Татьяну Ивановну;

5) Толмачеву Наталью Ивановну;

6) Цепляева Алексея Николаевича.

2.2. в Состав постоянной комиссии по правовым вопросам включить:

1) Андрееву Елену Сергеевну;

2) Балакирева Виталия Владимировича;

3) Еремина Вячеслава Александровича;

4) Лукьянова Алексея Олеговича;

5) Самородова Андрея Анатольевича;

6) Толмачеву Наталью Ивановну;

7) Цепляева Алексея Николаевича.

2.3. в Состав постоянной комиссии по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительства включить:

1) Андрееву Елену Сергеевну;

2) Балакирева Виталия Владимировича;

3) Еремина Вячеслава Александровича;

4) Кострову Ольгу Александровну;

5) Лукьянова Алексея Олеговича;

6) Самородова Андрея Анатольевича.

2.4. в Состав постоянной комиссии по вопросам здравоохранения и социальной политики включить:

1) Аракелян Ануш Аспетовну;

2) Воронину Екатерину Викторовну;

3) Еремина Вячеслава Александровича;

4) Иванову Светлану Эдуардовну;

5) Игнатову Елену Александровну;

6) Кострову Ольгу Александровну;

7) Ким Елену Вячеславовну;

8) Летуновского Алексея Алексеевича;

9) Михайленко Евгения Николаевича;

10) Тавадову Анжелику Вячеславовну;

11) Самородова Андрея Анатольевича.

2.5. в Состав постоянной комиссии по вопросам культуры, туризма и общественных связей включить:

1) Аракелян Ануш Аспетовну;

2) Баженову Ольгу Юрьевну;

3) Воронину Екатерину Викторовну;

4) Еремина Вячеслава Александровича;

5) Игнатову Елену Александровну;

6) Иванову Светлану Эдуардовну;

7) Ким Елену Вячеславовну;

8) Крылова Василия Владимировича;

9) Крылова Федора Васильевича;

10) Кошелеву Анну Владимировну;

11) Летуновского Алексея Алексеевича;

12) Мистрюкову Анну Юрьевну;

13) Соколова Алексея Михайловича;

14) Соколову Татьяну Ивановну;

15) Тавадову Анжелику Вячеславовну;

16) Ярцеву Елизавету Андреевну.

2.6. в Состав постоянной комиссии по вопросам образования включить:

1) Аракелян Ануш Аспетовну;

2) Баженову Ольгу Юрьевну;

3) Воронину Екатерину Викторовну;

4) Иванову Светлану Эдуардовну;

        5) Крылова Василия Владимировича;

6) Крылова Федора Васильевича;

7) Ким Елену Вячеславовну;

8) Летуновского Алексея Алексеевича;

9) Мистрюкову Анну Юрьевну;

10) Соколова Алексея Михайловича;

11) Толмачеву Наталью Ивановну;

12) Тавадову Анжелику Вячеславовну;

13) Цепляева Алексея Николаевича;

14) Ярцеву Елизавету Андреевну.

2.7. в Состав постоянной комиссии по вопросам спорта и молодежной политики включить:

1) Баженову Ольгу Юрьевну;

2) Еремина Вячеслава Александровича;

3) Крылова Василия Владимировича;

4) Крылова Федора Васильевича;

5) Кошелеву Анну Владимировну;

6) Летуновского Алексея Алексеевича;

7) Михайленко Евгения Николаевича;

8) Соколова Алексея Михайловича;

9) Соколову Татьяну Ивановну;

10) Цепляева Алексея Николаевича;

11) Ярцеву Елизавету Андреевну.

3. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов                                           городского округа Долгопрудный Московской области:

1) от 30.01.2023 № 05-р «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области»;

2) от 12.07.2024 № 52-р «О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области от 30.01.2023                                                                                            № 05-р «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и утверждении персонального состава постоянных комиссий Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области».

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации городского округа Долгопрудный «Вестник «Долгопрудный» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Долгопрудный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«21» октября 2024 года

Принято на заседании Совета депутатов

городского округа Долгопрудный

Московской области

16 октября 2024 года